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	Цел на идејата

	Овде опишете ја Вашата идеја и целта која ќе ја постигнете. Почнете од проблемот кој ќе го решите и што ќе постигнете со решавање на проблемот. (Максимум 500 зборови).

	 активност за поСтигнување на целта

	Кои активности треба да се реализираат за да ја остварите целта и да ја реализирате идејата. На пример: дизајн на нова постројка за согорување на мешан комунален отпад, подготовка на проект за дизајн, набавка на опрема, снабдување на други помошни материјали, редизајн на постоечка линија во некој индустриски капацитет со цел реупотреба на некој од типовите отпад и сл. (максимум 1000 зборови)

	очекувани резултати

	
Опишете што ќе постигнете? На пример: намалување на количеството на комунален отпад кој завршува на Дрисла. Задолжително квантифицирајте
Намалени емисии на стакленички гасови (кои и колку)
Финален производ кој ќе го добиете? (Максимум 200 зборови)


	дали ваква идеја е веке реализирана, и доколку е ве молиме да наведете каде? Дали идејата е иновација?

	Не е дозволено копирање на веќе реализирани идеи и проекти, освен доколку не е надградување на нешто што веќе постои. (Максимум 300 зборови)





	Проценка на проектната идеја за намалување на влијанието врз животната средина

	Какви ќе бидат влијанијата врз намалувањето на негативните влијанија врз животната средина со реализацијата на идејата. Притоа наведете количина на отпад што ќе се намали, количина на стакленички гасови и сл.  (Максимум 500 зборови)

	Реален трошок за реализација на идејата (буџет)

	Овде наведете ги трошоците потребни за евентуална реализација на идејата. Притоа внимавајте на економската исплатливост и реалноста на трошокот. Доколку е потребно побарајте и понуди за одредени активности и опрема.



